O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da

Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da

Portaria n° 246/2023 torna público o Resultado Preliminar da 2ª Fase do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de servidor temporário com o intuito de preenchimento de vaga para

Técnico Administrativo – Instrutor Técnico de dança e Instrutor Técnico de Violão Popular para o Campus

de Gurupi - TO, com provimento imediato, nos termos da Lei Municipal n° 1.774/2008, Lei Municipal nº

2.392 de 29 de junho de 2018, no que couber, nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição

Federal e dá outras providências, previsto nos art's. 4º e 5º e de acordo com as condições estabelecidas

no Edital 006/2025.

CARGO: Instrutor Técnico de dança

CANDIDATO CPF 1ª FASE 2ª FASE TOTAL GERAL

Murilo Henrique Evangelista Araujo 064.xxx.xxx-82 5,0 10,00 15,00

Gurupi/TO, 03 de abril de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO – INSTRUTOR TÉCNICO DE DANÇA E

INSTRUTOR TÉCNICO DE VIOLÃO POPULAR